

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 18797

гр. София, 02.06.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, в
закрито заседание на 02.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Радина Карамфилова

като разглежда дело номер **3939** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Разпореждането от 25.04.2025 г., с което съдът е продължил срока за изпълнение на указанията дадени с разпореждане № 10178 от 24.03.2025 г., с което касационната жалба с вх. № 6840 от 20.03.2025 г. на „Анталекс Трейд“ ЕООД е оставена без движение за отстраняване на посочените в него нередовности, е редовно връчено на пълномощника на жалбоподателя на 14.05.2025 г. В предвидения седемдневен срок за отстраняване на нередовностите изтекъл на 21.05.2025 г., както и до настоящия момент, същите не са отстранени.

Воден от горното и на основание чл. 213а, ал. 1 във вр. чл. 231 от АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационната жалба с вх. 6840 от 20.03.2025 г. на „Анталекс Трейд“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК], с адрес за кореспонденция [населено място], [улица] със съдебен адрес за призоваване - [населено място], [улица], вх. В, ет. 5, ап. 17, чрез адв. П. К. против решение № 5733 от 19.02.2024 г. постановено по адм.дело № 3939 по описа за 2024 г. на АССГ.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО може да бъде обжалвано с частна жалба в 7-дневен срок пред Върховния Административен Съд.

СЪДИЯ: